
Page 1 of 3 
 

              ROMÂNIA                                                                            Anexa nr. 1 la              
   JUDEŢUL TELEORMAN                                                               H.C.L. nr. ________ / 27.06.2018 
MUNICIPIUL ALEXANDRIA 
      CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

LISTA  
  terenurilor propuse a fi închiriate prin licitaţie publică 

 în vederea parcării autoturismelor  
 
 
 
 
 

Nr. 
crt. 

 
Amplasament 

 
Poziţia 

 
Destinaţia 

 

 
Suprafaţa 

- m² - 

Tarif închiriere 
-preţ pornire- 

lei/an 

Termen 
închiriere 
- până la - 

1. zona bloc A7-A8 
(str. Av.Al.Colfescu) 

47-52;  59 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

2. zona bloc A8-A6 10;  11 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

3. zona bloc 
A3-A4-B1 

1;  3;  6-10;  12; 21;  
22;  33-36;  45;  46;  
48;  51;  52;  54-56 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

4. zona bloc D1-D2 6;  12 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

5. zona bloc 209 1-4;  7;  8 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

6. zona bloc 210-211 1;  2;  4;  6;  7;  9;  
12;  17;  22;  23 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

7. zona bloc 211 4-6;  8;  9;  11   loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

8. zona bloc 212 4;  5   loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

9. zona bloc 214 3;  13;  14   loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

10. zona bloc 251 
(str. Av.Al.Colfescu) 

1;  4;  5;  10-14;  16;  
17 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

11. zona bloc 305 5;  6;  33 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 
 

12. zona bloc 307 2;  9;  14;  15 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

13. zona bloc 305 (str. 
M. Kogălniceanu) 

6;  28 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 
 

14. zona bloc 328 
(Casa de cultură) 

2-5;  8-24 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 



Page 2 of 3 
 

15. zona bloc 329 
(str. Av.Al.Colfescu) 

1-3;  13;  15 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

16. zona bloc 358-359 4;  6;  19 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

17. zona bloc 
BM1-BM3 

13-18 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

18. zona bloc 
BM6-BM8 

16 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

19. zona bloc F6-F7 
(str. Dunării) 

8;  13 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

20. zona bloc F6 
(str. 1 Decembrie) 

28-31 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

21. zona bloc F13 
(str. 1 Decembrie) 

1-9;  13-16 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

22. zona bloc I5-I1 5-18;  20;  21; 
27-31;  33-38; 

40-44;  46;  49;  50;  
55; 56 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

23. zona bloc I13-I23 
(str. Dunării) 

4;  8;  11;  13-39;  
41;  46-48;  51-54 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

24. zona bloc I22 
(str. HCC) 

10 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

25. zona bloc J135 7;  13;  15;  16 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

26. zona bloc G1-K1 43 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

27. zona bloc K7-G3 16;  25;  26 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

28. zona bloc L7-G3 3-5;  10;  15;  16 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

29. zona bloc L8-L9 14;  15;  17 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

30. zona bloc L2-L6 
(str. Dunării) 

1-13;  15-20;  22;  
23;  25;  40;  44-51 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

31. zona bloc L12-L28 
(str. Dunării) 

1-4;  11-13;  15;  18;  
20-23;  25; 

30-35;  37-47 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

32. zona bloc L30 
 

6 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

33. zona bloc M4 
(str. Dunării) 

1-11 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

34. zona bloc M5 
 

6;  7;  9-11;  13;  15 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

35. zona bloc M16 
 

1-3;  5-9 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

36. zona bloc 
M17-M4-M2 

1-4;  6;  20;  26 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 



Page 3 of 3 
 

37. zona bloc 
M17-M5 

1;  3;  5;  6;  8-10;  
20-25 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

38. zona bloc 
585-586-591 

3;  8 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

39. zona bloc 
38 SERE-590-589 

5;  20;  26 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

40. zona bloc 
38 SERE-597 

1-5;  7;  8;  12 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

41. zona bloc 597 
(faţă bloc) 

1-5;  9 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

42. zona bloc 598 1;  4 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

43. zona bloc 599 11;  12 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

44. zona bloc 600 1;  3;  4;  6-8;  11;  
12 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

45. zona bloc 602 6;  9;  14 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

46. zona bloc 603 4 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

47. zona bloc 605 2;  4;  6-9;  12 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

48. zona bloc 606 5 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

49. zona bloc 607 5 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

50. zona bloc 611 2 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

51. zona bloc 
CO1-CO2 

1-11;  15;  16;  18;  
19;  29;  34;  39;  40-
42;  44;  46-48;  51 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

52. zona bloc T1-T4 4;  7;  20 
 

loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

53. zona bloc 714 4-6;  9-13;  25-28 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

54. zona bloc 715A 
- PT2 

8;  12 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

55. zona bloc 801-901 3;  10 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

56. zona bloc 901 1-3 loc parcare 12,50 50-pers.fizice 
120-pers.juridice 

31.12.2023 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
CONSILIER,  

 Gică ANGHEL                                   


